
Tavola 1 CM1000

08/05/2017 11:36:57 Page 6 of 9



Tavola 1 CM1000

Pos Codice Descrizione notes

0001 SR734 COPERCHIO PROTEZIONE VENTOLA

0002 ES227 VENT.120X120X38 220VAC L.SPEED

0003 SR729 COPERTURA PROTEZIONE

0004 SR706 COPERCHIO BRUSCOMATIC

0005 SR730 COPERTURA RESISTENZE BRUSCOMATIC

0006 EE201 RES.CORAZZ.W.300 V.115 BRUSCOM

0007 MC107 RONDELLA PIANA 15×26

0009 SR749 FIANCHETTO SINISTRO BRUSCOM. 1000

0010 SR725 ISOLANTE PANNELLO

0011 SR748 FIANCHETTO DESTRO BRUSCOM. 1000

0012 SR728 PANNELLO LATERALE

0017 SR751 LECCARDA

0018 SR704 FONDO BRUSCOMATIC

0019 AD126 PIEDINI PRB REG.30 F.8 CR.SB/3

0020 AC051 MANOPOLA POTENZIOM.D.18,5 H.12

0021 EF004 Interruttore bipolare

0022 AM388 TARGA CHEFMATIC OEM 318X70SP15

0023 SR8H0 SCHEDA CONTROLLO BRUSCHETTO+NT

0024 SR701 FIANCHETTO COMANDI BRUSCOMATIC

0025 SR713 FIANCHETTO CHIUSURA DX BRUSCOM.

0038 ED064 TERMOSTATO 36T 220V BRUSCOM.

0043 AD206 DIST.IN ZELAMIT O TEFLON 12X17

0044 EP106 MORSETT.3P ATTACCO VITE/FASTON

0046 AD165 Distanziale

0047 AD197 PRESSACAVO POL.PG11

0059 MB348 VITE TCBL M6×20 INOX

0060 MB346 VITE TCBL M6×20 INOX

0061 SR746 PIASTRA FRONTALE

0062 SR736 GUIDA SX

0063 SR735 GUIDA DX

0064 SR743 CHIUSURA GUIDA DX

0065 SR744 CHIUSURA GUIDA SX

0066 AD203 DADO POLIST.PG 11 X AD197

08/05/2017 11:36:57 Page 7 of 9



Tavola 2 CM1000

08/05/2017 11:36:57 Page 8 of 9



Tavola 2 CM1000

Pos Codice Descrizione notes

0026 MA086 DADO P/GR 6S M16 ZNT UNI 5589

0027 AE176 BOCC.FIL.D.30X17 F.10,3 BRUSC.

0028 KF093 CORONA Z20 6X2,8 BRUSC.Z(SR7T3

0029 SR726 PERNO COND.D.10X410 + S.1000

0030 KF090 RULLO BRUSCOMATIC 35X22 F.10,1

0031 MD113 GRANO 5X5 INOX C/PUNTA 5927

0032 KF092 PIGN.CONDOTTO Z30 BRUSCOMATIC

0034 KF091 PIGNONE MOTORE Z15 BRUSCOMATIC

0035 SR724 SUPPORTO RIDUTTORE BRUSC+S1000

0036 KD036 MOTORID.TIPO PTI/ASR 24VCC 9G.

0037 AL246 NASTRO TR.TP.Z 350M.BRUS.S1000

0039 SR732 PIASTRINA SOST.ISO.BRUSC+S1000

0040 SR727 PERNO COND.D10X330+ S.1000

0041 KF109 RULLO 35×22 F.10,1

0042 KF098 ALBERINO L=383

0045 MC126 RONDELLA PIANA D.18 INOX

0053 KF094 PIGNONE Z13S P6X2,8 BR.(SR7K4)

0054 KE293 CATENA P6×2,8 M58 L=708

0055 KF097 SUPPORTO CUSCINETTO 40×20×89

0056 AB119 CUSCINETTO ZKL 6200 ZZ F/30

0057 MC062 ANELLO SEEGER ESTERNO D.10

0058 KE263 MAGLIA GIUNTO P6X2,8 X KE293

08/05/2017 11:36:57 Page 9 of 9


